

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	462,500	
4	広 聴 費	1,091	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	117,406	
8	資 料 購 入 費	4,796	
9	人 件 費	330,000	
10	情報通信・交通費	0	
11	事 務 所 費	20,030	
	合 計	935,823	

3 残 額

24,177 円

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月25日	WEBサイト保守管理費(4月分)		11,000	11,000	
102	5月26日	WEBサイト保守管理費(5月分)		11,000	22,000	
103	6月25日	WEBサイト保守管理費(6月分)		11,000	33,000	
104	7月25日	WEBサイト保守管理費(7月分)		11,000	44,000	
105	8月25日	WEBサイト保守管理費(8月分)		11,000	55,000	
106	9月25日	WEBサイト保守管理費(9月分)		11,000	66,000	
201	10月24日	WEBサイト保守管理費10月分		11,000	77,000	
202	11月25日	WEBサイト保守管理費11月分		11,000	88,000	
203	12月25日	WEBサイト保守管理費12月分		11,000	99,000	
301	1月23日	WEBサイト保守管理費1月分		11,000	110,000	
302	1月23日	ビラデザイン費		44,000	154,000	
319	2月15日	ビラポスティング代		94,000	248,000	
303	2月25日	WEBサイト保守管理費2月分		11,000	259,000	
304	3月25日	WEBサイト保守管理費3月分		11,000	270,000	
305	3月30日	ビラ発行代		192,500	462,500	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
204	11月4日	出前議会報告会用 お茶		938	938	
205	11月6日	出前議会報告会用 クリアホルダー		153	1,091	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		3,647	3,647	
206	8月29日	インク代		3,937	7,584	
108	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		729	8,313	
109	10月14日	コピー用紙代		1,033	9,346	
317	1月3日	PC購入費		94,000	103,346	
306	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		12,270	115,616	
307	1月20日	コピー用紙代		1,390	117,006	
320	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		400	117,406	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
207	5月15日	本代		1,166	1,166	
308	12月8日	本代		1,650	2,816	
309	2月27日	本代		1,980	4,796	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
110	4月30日	政務調査活動補助代		30,000	30,000	
111	5月30日	政務調査活動補助代		30,000	60,000	
112	6月30日	政務調査活動補助代		30,000	90,000	
113	7月31日	政務調査活動補助代		30,000	120,000	
114	8月30日	政務調査活動補助代		30,000	150,000	
115	9月30日	政務調査活動補助代		30,000	180,000	
310	11月24日	政務調査活動補助代		30,000	210,000	
311	12月24日	政務調査活動補助代		30,000	240,000	
312	1月30日	政務調査活動補助代		30,000	270,000	
313	2月27日	政務調査活動補助代		30,000	300,000	
314	3月31日	政務調査活動補助代		30,000	330,000	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	11	項目名	事務所費
-----	----	-----	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
208	10月11日	ポインター代		7,407	7,407	
209	10月15日	事務所備品費		710	8,117	
315	11月15日	ネームランドテープ代		1,156	9,273	
316	12月8日	ドングル代		10,000	19,273	
318	3月29日	封筒カッター代		757	20,030	